
 

 

 

Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către   „Moldovatransgaz” SRL, adresa:  

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Rоbinеți din metal, 

racorduri, fitinguri, prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 60 zile, 

respectiv până la data de 01.04.2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate 

fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, Rotaru Vadim  reprezentant împuternicit al SRL Standard Impex în calitate de ofertant în 

cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr.  1703589162190  din data 25.01.2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi 

ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă 

pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau 

spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Rotaru Vadim 0980508895314 

  

  

 

 

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1703589162190


 

                                                                                                                                       

 

  Anexa nr. 3 

    la Anunț de participare 

SRL „Standard Impex” 

 

 

D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situaţiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la  

evitare a conflictului de interese 
Titlul achiziției: Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri 
Subsemnatul,Rotaru Vadim, reprezentantul legal al SRL Standard Impex, 

 

în calitate de ofertant, la achiziție Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri organizată de 
„Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a 
sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 din 

Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu 
avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și înțeleg 
că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a 
documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și 
experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

-Rotaru Vadim 

 

 



 

 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

 

1. Denumirea operatorului economic: Rotaru Vadim 

2. Codul fiscal: 1011600008216 

3. Adresa sediului central: mun.Chisinau str.Ion Creanga 9 ap.1 

4. Telefon:069293434 

Fax: _________________ 

E-mail: standart.trading@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrareMD 0103390 din 09.03.2011 Camera inregistrarii de Stat 

6. Domeniile principale de activitate: Intermedierea pentru vinzarea unui asortiment larg de marfuri 

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 

                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 

 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  

                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 

                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ______________________________ 

                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 4 persoane, din care muncitori 2   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 2 persoane, din care muncitori 1 

persoane, inclusiv: 

_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe46 011 mii lei 

14. Dotare tehnică:_______________________________________________________________ 

                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul2020  3 873 250  mii lei 

        Anul2021 7 336 551  mii lei 

        Anul 2022 (preventive ) – 6 665 866.43  mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 3 724 551 mii lei, 



  inclusiv:  faţă de buget              0              mii lei 

   

 

RECHIZITE: 

 

DENUMIREA Standard Impex 

COD FISCAL 1011600008216 

BANK BC”Moldindconbank” S.A. fil/Flacara MOLDMD2x313 

SWIFT  

IBAN MD62ML000000000225131362 

TVA 0506369 

TEL/FAX 069293434 

MOBILE 069293434 

E‐MAIL Standart.trading@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau str.Iom Creanga 9 ap.1 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau str.Iom Creanga 9 ap.1 

DIRECTOR GENERAL Rotaru Vadim 

 

Data completării: 

18.01.2023 

Rotaru Vadim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  Data contractului 

1 

Robinete si articole 

conexe 

 

 Chisinau – Gaz SRL 
6 637 518.06 

MDL 

 Nr.159 din 
05.05.2023 

 

2        

3        

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului : Vane , robineti , si produse similar din otel 

2. Numărul şi data contractului 159 din 05.05.2023 

3. Denumirea/numele beneficiarului”Chisinau-Gaz “SRL_ 

4. Adresa beneficiarului str. Albisoara 38 

5. Ţara R.Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    6 568 425.66         __________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) 6 637 518.06           ____________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:__________________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată 90 zile 

b) efectiv realizată120 zole_ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiaru; au fost comandate additional bunuri 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului______________________________________________ 

2. Numărul şi data contractului___________________________________________________ 

3. Denumirea/numele beneficiarului_______________________________________________ 

4. Adresa beneficiarului_________________________________________________________ 

5. Ţara______________________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    _________________          __________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) __________________     ____________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:__________________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată ____________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 
 
CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului______________________________________________ 



2. Numărul şi data contractului___________________________________________________ 
3. Denumirea/numele beneficiarului_______________________________________________ 

4. Adresa beneficiarului_________________________________________________________ 

5. Ţara______________________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    _________________          __________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) __________________     ____________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:__________________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

b) contractată________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată ____________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
  

Către: Moldovatransgaz  

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice şi/sau 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 1703589162190 din 26.12.2023, privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri, noi SRL Standard Impex, am luat cunoştinţă de 

condiţiile şi de cerinţele expuse în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1703589162190


 

 

SRL Standard Impex 

adresa completă: mun.Chisinau str.Ion Creanga 9 ap.1 

tel, fax, e-mail standart.trading@gmail.com   

 

 

 

 

 

 

OFERTĂ 

Către: Moldovatransgaz 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri conform specificatiei de pret 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 115 180 USD , fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de  23 036 USD, 

 

TOTAL 138 216 USD.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 90 zile 

 

V. Timp de livrare (executare lucrare) trimestru II  2024. 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) 12 luni. 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 

 

 

Data completării 24.01.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Rotaru Vadim 

Administrator  

SRL „Standard Impex” 

 

 

  

 

 

 

 
 



 

 

 

 



 

Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 
Specificația tehnică: 

Obiectul: Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri 

Numărul : № MTG-L-3/24 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

N

r 

d/

o 

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitat

ea 

Specificarea 

tehnică 
deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 
contractantă 

 
Model/ 

marca 

 

 
Standar

de de 

referință 

 

Țara de 

origine 

 

Producătorul 

Specificar

ea tehnică 
deplină 

propusă 

de către 

ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 
Заглушка 
стальная 

шт. 2,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

158x8 
ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17379:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Заглушка 

стальная 
158x8 

ст20 

2 
Заглушка 

стальная 
шт. 2,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

219x8 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17379:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС 
Заглушка 

стальная 
219x8 

ст20 

3 
Заглушка 

стальная 
шт. 2,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

273x7 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17379:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Заглушка 

стальная 
273x7 

ст20 

4 
Кран надземный 

шаровой 
шт. 6,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

DN100 
Pn80 с 

ручным 

приводом 

ВКМ.Д-
100-080-

С-РП-НУ 

ДСТУ 
ISO 

5208:2
008, 

ДСТУ 
EN 

12266-
1, 

ДСТУ 
ISO 

14313 

Ucraina 

ВКМ-

АРМАТУРА Кран 

надземны

й 
шаровой 

DN100 

Pn80 с 

ручным 
приводом 

ВКМ.Д-

100-080-

С-РП-НУ  

5 
Кран надземный 

шаровой 
шт. 141,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

DN15 

PN100 

Pn80 с 

ручным 
приводом 

ВКМ.Д-

015-100-

С-РП-НУ 
(муфтовы

й 

ДСТУ 
ISO 

5208:2
008, 

ДСТУ 
ISO 

14313 

Ucraina 

ВКМ-

АРМАТУРА 
Кран 

надземны
й 

шаровой 

DN15 

PN100 
Pn80 с 

ручным 

приводом 

ВКМ.Д-
015-100-

С-РП-НУ 

(муфтовы

й)  



6 
Кран надземный 

шаровой 
шт. 1,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

DN50 
Pn80 с 

ручным 

приводом 
ВКМ.Д-

050-080-

С-РП-НУ 

ДСТУ 
ISO 

5208:2
008, 

ДСТУ 
EN 

12266-
1, 

ДСТУ 
ISO 

14313 

Ucraina 

ВКМ-

АРМАТУРА Кран 

надземны

й 
шаровой 

DN50 

Pn80 с 
ручным 

приводом 

ВКМ.Д-

050-080-
С-РП-НУ 

7 Кран регулятор шт. 1,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

Ду 50 

Ру64 

ТУ 

3740-

001-

920204

99-

2012 

Rusia 

ПТК 

Балтспецма

ш-Строй 

Кран 

регулято

р Ду 50 

Ру64 

(фланце

вого 

соедине

ния) 

8 
Отвод стальной 

90 гр. _ГОСТ 

17375-2001 

шт. 6,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

108x9 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17375:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС 
Отвод 

стальной 

90 гр 

108x9 
ст20 

9 
Переход 
стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 32,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

108x8-
57х6 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 
108x8-

57х6 

ст20  

10 
Переход 
стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 8,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

159x10-
108х8 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 
159x10-

108х8 

ст20 

11 
Переход 

стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 7,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

159x8-

108х8 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 

159x8-

108х8 

ст20 

12 
Переход 

стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 5,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

219x10-

159х8 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 

219x10-

159х8 
ст20 

13 
Переход 

стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 2,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

219x6-

159х8 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 
219x6-

159х8 

ст20 

14 
Переход 

стальной_ ГОСТ 

17378-2001 

шт. 2,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

76x6-

57х5 

ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 

76x6-
57х5 

ст20  

15 
Переход 

стальной_ ГОСТ 
17378-2001 

шт. 4,00 
Conform 

Caietului  
de sarcini 

89x8-

57х6 
ст20 

ДСТУ

ГОСТ 

17378:

2003  

Ucraina 

ТЕХНОЕКС Переход 

стальной 

89x8-
57х6 

ст20 

16 

Кольцо 

уплотнительное 

(ГОСТ 18829-
73) 

шт. 50,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(009-012-
19) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит
ельное 

(009-012-
19) 



17 

Кольцо 

уплотнительное 
(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 50,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(010-014-
25) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

010-014-
25) 

18 

Кольцо 

уплотнительное 

(ГОСТ 18829-
73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(014-018-
25) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 

Кольцо 

уплотнит

ельное 

(014-018-
25) 

19 

Кольцо 

уплотнительное 
(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(020-025-
30) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(020-025-
30) 

20 

Кольцо 

уплотнительное 
(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(025-031-
36) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(025-031-
36) 

21 

Кольцо 

уплотнительное 

(ГОСТ 18829-
73) 

шт. 32,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(027-033-
36) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(027-033-
36) 

22 

Кольцо 

уплотнительное 

(ГОСТ 18829-
73) 

шт. 32,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(032-040-
46) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(032-040-
46) 

23 

Кольцо 

уплотнительное 
(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(037-045-
46) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(037-045-
46) 

24 

Кольцо 

уплотнительное 
(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 32,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(050-056-
36) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(050-056-
36) 

25 

Кольцо 
уплотнительное 

(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(050-060-
58) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(050-060-
58) 

26 

Кольцо 
уплотнительное 

(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(070-076-
36) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(070-076-
36) 

27 

Кольцо 
уплотнительное 

(ГОСТ 18829-

73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(070-080-
58) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(070-080-
58) 

28 

Кольцо 

уплотнительное 

(ГОСТ 18829-
73) 

шт. 27,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

(090-098-
46) 

ГОСТ1

8829:7

3  

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Кольцо 

уплотнит

ельное 

(090-098-
46) 



29 
Сальник для 
крана 

шт. 60,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

манжета 
1-55х45 
h=7 

ГОСТ 

8752-

79 

14896-

84 

6969-

54 

6678-

72 

9833-

73 

Rusia 

РТИ 

Сальник 

для крана 

манжета 
1-55х45 

h=7 

30 
Сальник для 

крана 
шт. 38,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

манжета 
1-60х50 
h=7 

ГОСТ 

8752-

79 

14896-

84 

6969-

54 

6678-

72 

9833-

73 

Rusia 

 

РТИ 

Сальник 

для крана 

манжета 
1-60х50 

h=7 

31 
Управление 

кранами 
шт. 3,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 

БРН-100 

ВКМ.БР

Н-100-

00.000 (с 

трех 

позицио

нным 

гидрорас

предели

телем) 

ГОСТ 
12.0.00

3-74 

ГОСТ 
12.1.0
05-88 

Ucraina 

ВКМ-

АРМАТУРА Управлен

ие 
кранами 

-Блок 

ручного 

насоса 

БРН-100 

ВКМ.БР

Н-100-

00.000 (с 

трех 

позицио

нным 

гидрора

спредел

ителем) 

32 
Шары 
газозапорные 

шт. 16,00 
Conform 

Caietului  

de sarcini 

ЗНГ-500-
Т 

ТУ 

13.96.1

4-002-

635571

81-

2019 

Rusia 

ООО “ЭКО-

РТИ-

Холдинг” Шары 

газозапор
ные ЗНГ-

500-Т 

33 
Шары 

газозапорные 
шт. 3,00 

Conform 

Caietului  

de sarcini 
ЗШ-300 

ТУ У 

6-

001522

53.017-

98 

Ucraina 

ТОВ 

КИIВГУМА 
Шары 

газозапор

ные ЗШ-

300 

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse. 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_______________________________  

În calitate de: __________________________________________________________ 

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

Data „____”__________________ 

 

 

 



 

 

 

Anexa nr. 8 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 

Obiectul: Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri 

Numărul : № MTG-L-3/24 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

Nr. 

d/o 

Denumirea bunurilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitate

a 

Preț unitar 

fără TVA 

dolari 

 

Preț unitar 

cu TVA 

dolari 

Suma 

fără TVA 

dolari 

Suma cu 

TVA 

dolari 

Termen 

de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Заглушка стальная шт. 2,00      33.00 39.60 66.00  79.20  

trim. II 

anul 

2024  

2 Заглушка стальная шт. 2,00      54.00 64.80 108.00 129.60 

trim. II 

anul 

2024  

3 Заглушка стальная шт. 2,00      69.00 82.80 138.00 165.60 

trim. II 

anul 

2024  

4 Кран надземный шаровой шт. 6,00    5400.00 6480.00 32400.00 38880.00 

trim. II 

anul 

2024  

5 Кран надземный шаровой шт. 141,00     240.00 288.00 33840.00 40608.00 

trim. II 

anul 

2024  

6 Кран надземный шаровой шт. 1,00    1800.00 2160.00 1800.00 2160.00 
trim. II 

anul 

2024  

7 Кран регулятор шт. 1,00   6500.00 7800.00 6500.00 7800.00 
trim. II 

anul 

2024  

8 
Отвод стальной 90 гр. 

_ГОСТ 17375-2001 
шт. 6,00     61.00 73.20 366.00 439.20 

trim. II 

anul 

2024  

9 
Переход стальной_ ГОСТ 
17378-2001 

шт. 32,00     30.00 36.00 960.00 1152.00 

trim. II 

anul 

2024  

10 
Переход стальной_ ГОСТ 
17378-2001 

шт. 8,00     81.00 97.20 648.00 777.60 

trim. II 

anul 

2024  

11 
Переход стальной_ ГОСТ 
17378-2001 

шт. 7,00     69.00 82.80 483.00 579.60 

trim. II 

anul 

2024  

12 
Переход стальной_ ГОСТ 

17378-2001 
шт. 5,00     96.00 115.20 480.00 576.00 

trim. II 

anul 

2024  

13 
Переход стальной_ ГОСТ 

17378-2001 
шт. 2,00    96.00 115.20 192.00 230.40 

trim. II 

anul 

2024  

14 
Переход стальной_ ГОСТ 
17378-2001 

шт. 2,00    12.00 14.40 24.00 28.80 

trim. II 

anul 

2024  



15 
Переход стальной_ ГОСТ 

17378-2001 
шт. 4,00    21.00 25.20 84.00 100.80 

trim. II 

anul 

2024  

16 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 50,00      3.00 3.60 150.00 180.00 

trim. II 

anul 

2024  

17 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 50,00      3.00 3.60 150.00 180.00 

trim. II 

anul 

2024  

18 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      3.00 3.60 81.00 97.20 

trim. II 

anul 

2024  

19 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      3.00 3.60 81.00 97.20 

trim. II 

anul 

2024  

20 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      5.00 6.00 135.00 162.00 

trim. II 

anul 

2024  

21 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 32,00      5.00 6.00 160.00 192.00 

trim. II 

anul 

2024  

22 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 32,00      6.00 7.20 192.00 230.40 

trim. II 

anul 

2024  

23 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      7.00 8.40 189.00 226.80 

trim. II 

anul 

2024  

24 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 32,00       9.00 10.80 288.00 345.60 

trim. II 

anul 

2024  

25 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      15.00 18.00 405.00 486.00 

trim. II 

anul 

2024  

26 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      17.00 20.40 459.00 550.80 

trim. II 

anul 

2024  

27 
Кольцо уплотнительное 

(ГОСТ 18829-73) 
шт. 27,00      19.00 22.80 513.00 615.60 

trim. II 

anul 

2024  

28 
Кольцо уплотнительное 
(ГОСТ 18829-73) 

шт. 27,00      14.00 16.80 378.00 453.60 

trim. II 

anul 

2024  

29 Сальник для крана шт. 60,00      20.00 24.00 1200.00 1440.00 
trim. II 

anul 

2024  

30 Сальник для крана шт. 38,00      20.00 24.00 760.00 912.00 

trim. II 

anul 

2024  

31 Управление кранами шт. 3,00     7000.00 8400.00 21000.00 25200.00 

trim. II 

anul 

2024  

32 Шары газозапорные шт. 16,00     600.00 720.00 9600.00 11520.00 
trim. II 

anul 

2024  



 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________  

În calitate de: ________________ 

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

Data „____”__________________ 

 

33 Шары газозапорные шт. 3,00     450.00 540.00 1350.00 1620.00 
trim. II 

anul 

2024  

Valoarea totală (lei):  
115180.0

0  

 138216.0

0 
  


		2024-01-25T07:36:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




